
OBJEDNÁVKA č. 1049/2016/IM/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: IM-1

Dodavatel

IČ: 26954770

AQE advisors, a.s.

Jakubské náměstí 101/2

60200 Brno

Vyřizuje: Ing. Martin Krištof

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění zpracování podkladů k žádosti o podporu projektu pro projekt „Silnice 11/464 v úseku hr. okresu Opava - Bílovec'0

Prosíme o písemnou akceptaci objednávky č. 1049/2016/IM/O dle Rámcové smlouvy č. 05927/2016/EP, ČI. 3, bodu 3.1.,
a to na e-mailovou adresu sarka.slivova@msk.cz nebo bronislav.kotula@msk.cz.

Cena bez DPH: Kč 55.000,00
Cena celkem vč. DPH: Kč 66.550,00

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: do 28 dní od akceptace objednávky

Přílohy: č-1 - Písemná výzva ke zpracování nabídky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 66 550,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového Účtu MSK : 170181-1650676349/0800

Datum: 1a ^ 2016





MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
KRAJSKY URAĎ
28. října 117, 702 18 Ostrava

Příloha č. 1 k Objednávce 1049/2016/IM/O

Písemná výzva ke zpracování nabídky na zajištění zpracování podkladů k žádosti o
podporu předkládané do IROP pro projekt „Silnice 11/464 v úseku hr. okresu Opava -
Bílovec"

I. Identifikační údaie zadavatele:

Název zadavatele:
Adresa zadavatele:
IČ zadavatele
Kontaktní osoba zadavatele:
Telefon:
E-mail:
URL adresa:
Profil zadavatele:
Číslo výzvy:

Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava
708 90 692

www.msk.cz

II« Předmět veřejné zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření tzv. Prováděcí smlouvy na zpracování podkladů potřebných
k podání žádosti Moravskoslezského kraje o podporu pro projekt „Silnice 11/464 v úseku hr. okresu Opava -
Bílovec" v souladu s „Rámcovou smlouvou na zpracování podkladů k žádostem o podporu" uzavřenou dne 19.
10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Druh veřejné zakázky: služby

Předpokládaná hodnota veřeiné zakázky: 109 000 Kč bez DPH (vždy ta nejvyšší hodnota z rámcovky pro
konkrétní prioritní osu)

Podrobná specifikace veřejné zakázky (zpracování podkladů k žádosti o podporu), jejíž realizace je předmětem
této Výzvy:

i) studie proveditelnosti dle metodických dokumentů v platném znění pro platnou výzvu,

ii) komplexní analýza nákladů a přínosů (CBA) zpracovávaná prostřednictvím Portálu IS KP14+ jako
součást MS2014+ v rozsahu dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP,

iii) ostatní povinné přílohy uvedené ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce IROP vydaných
k příslušné výzvě, bezprostředně související se zpracovávanou studií proveditelností a CBA.

Specifikace projektu
Projekt „Silnice 11/464 v úseku hr. okresu Opava - Bílovec" bude předložen do výzvy č. 42 Vybrané úseky silnic
11. a III. třídy - integrované projekty ITI v rámci integrovaného regionálního operačního programu 2014 -
2020, prioritní „Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony", investiční priority „Zvyšování regionální
mobility prostřednictvím připojení sekundárních a terciárních uzlů k infrastruktuře sítě TEN-T, včetně
multimodálních uzlů".

Cílem projektu „Silnice 11/464 v úseku hr. okresu Opava - Bílovec" je rekonstrukce silnice 11/464 v rozsahu
hranice okresu Opava po křižovatku se silnici III/4637 v délce úseku 1724 m a v úseku mezi obcemi Tísek a

www.kr-moravskoslezsky.cz



Bílovec v délce úseku 4020 m. V celém zájmovém území jsou navrženy celoplošné opravy povrchu vozovky
včetně rekonstrukce propustků.

Výstupem projektu bude rekonstruovaný povrch silnice 11/464 v předpokládané době výstavby 5 měs.).

Předpokládané celkové náklady projektu jsou ve výši 47 mil. Kč vč. DPH.

Rozsah a obsahové náležitosti konceptu dle požadavků prioritní osy

Dokument bude zpracován dle Osnovy studie proveditelnosti specifikované v příloze č. 4 Specifických pravidel
pro žadatele a příjemce.
Součástí studie proveditelnosti bude také CBA (Cost Benefit Analysis) jejíž zpracování proběhne dle pnlohy č.
18 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce, v k tomu určené aplikaci dostupné na https://mseu.mssf.cz/.
Objednatel poskytne příslušnou založenou žádost o dotaci v daném systému k navedení a založení CBA
analýzy. Zároveň dojde ke koordinaci údajů mezi studií, CBA a informacemi uvedenými v žádosti o dotaci (např.
harmonogram, veřejné zakázky, rozpočet, popis projektu apod.).

Kontaktní osoba pro dotazy a nahlédnutí do projektové dokumentace: odbor investiční a
majetkový,

III. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky:

1. Nabídka (zejména pak nabídková cena a lhůta pro předání podkladů k žádosti o podporu objednateli) musí
být podepsána osobou oprávněnou podepisovat. Naskenovaná nabídka bude zaslána jakožto příloha e-
mailové zprávy. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu bude doloženo příslušným oprávněním (např.
výpis z obchodního rejstříku, plná moc). Toto oprávnění bude přiloženo k nabídce formou naskenovaného
dokumentu.

2. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Tato cena bude
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle této Výzvy. Nabídková cena nesmí
překročit cenu pro příslušnou prioritní osu vedenou v Rámcové smlouvě.

3. Místo plnění: předání kompletní dokumentace k žádosti o dotaci dle Prováděcí smlouvy v sídle zadavatele:
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor odbor investiční a majektový.

4. Doba plnění:

a) Lhůta pro předložení konceptu žádosti o podporu k posouzení: do 20 dní od akceptace
objednávky (dle rámcové smlouvy: Není-li ve výzvě uvedeno jinak, objednatel předá Zhotoviteli
případné připomínky do pěti (5) pracovních dnů ode dne předložení konceptu zpracovávaných
podkladů k posouzení. Rovněž není-li ve výzvě uvedeno jinak, zhotovitel je povinen zapracovat
připomínky Objednatele do tří (3) kalendářních dnů ode dne jejich obdržení a v téže lhůtě řádně
provedené dílo předat Objednateli)

b) Lhůta pro předání kompletního díla, tj. studie proveditelnosti, CBA a ostatních příloh dle
specifikace výzvy: do 28 dní od akceptace objednávky

5. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

6. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

www.kr-moravskoslezsky.cz



IV. Hodnotící kritérium

Hodnocení nabídek bude provedeno podle nejnižší nabídkové ceny.

V. Jiné

1. Zadavatel si vyhrazuje právo:
1) upřesnit podmínky Výzvy,
2) zrušit řízení na uzavření Prováděcí smlouvy,

2. Číslo této Výzvy je shodné s číslem předmětné veřejné zakázky.

VI. Pokyny pro nakládání s nabídkou (lhůta a místo podání nabídek):

Nabídku v elektronické podobě zašlete, prosím, označenou v předmětu e-mailové zprávy: Nabídka k veřejné
zakázce č. 0002/2016/IM „Zajištění zpracování podkladů k žádosti o podporu projektu „Silnice
11/464 v úseku hr. okresu Opava - Bílovec"

nejpozději však do 4 dní do 12:00 hod po odeslání tohoto e-mailu. (lhůta se počítá od následujícího
pracovního dne po odeslání).

www.kr-moravskoslezsky.cz


